בהקשר זה מציינים המשיבים (סעיף 9) כי החל מיום 17/03/20 נכנסו לתוקפן תקנות שערת חירום (מניעת כניסת מבקרים ועורכי דין למקומות מעצר ובתי סוהר) שמכוחם לא מתאפשרת כניסה לעורכי דין לבתי מעצר ובתי סוהר (למעט מקרים חריגים). כמו כן תוקנות תקנות שעת חירום (דיוני מעצר תש"פ - 2020) שמאפשרות שלא להביא עצור לדיון בהארכת מעצרו. כל אלה נועדו בראש ובראשונה לשמור על בריאות האסירים המוחזקים במתקני הכליאה השונים וסגל הסוהרים המשרתים בהם.

המשיבים טוענים כי ההחלטה אם לאשר חופשה חריגה בנסיבות אלה מצויה בליבת שיקול הדעת של הרשות ובמתחם הסבירות ואין מקום להתערב בה.

ההנחיה שצוטטה לעיל הינה של ראש אגף האסיר. בהנחיה צוין שהיא ניתנת **בהתאם להחלטת ממלא מקום הנציב** בסיכום הערכת מצב שנערכה בתאריך 21/05/20. (מסמך זה של הערכת המצב והחלטת מ"מ הנציב לא הוצג בפניי.)

סעיף ל"ח לפרק ח': חופשה מטעמים מיוחדים - פקנ"צ 04.40.00 המתבססת על הוראת סעיף 36 (א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב - 1971, מאפשר לנציב בתי הסוהר ומפקד המחוז על פי המלצת הגורמים הרלוונטיים לאשר חופשה מטעמים מיוחדים המפורטים שם.

הוראה זו בפקנ"צ איננה מבחינה בין הטעמים המיוחדים השונים המנויים בה, דהיינו איננה מבחינה בין ברית מילה, בר מצווה, מחלה אנושה, לוויה, אבל, נישואין של בן משפחה מקרבה ראשונה ועוד.

לפיכך, בשל נסיבותיו האישיות של העותר, התנהלותו השלילית ועמדת גורמי הטיפול וגורמי המודיעין, ההחלטה שלא לאשר ספציפית לאסיר זה חופשה מיוחדת, הינה סבירה.

לפיכך, אני דוחה את העתירה.

בנסיבות העניין, אני מורה על פטור מאגרה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ג' סיוון תש"פ, 26 מאי 2020, בהעדר הצדדים.